[image: image1.png]

Санкт-Петербургское государственное унитарное предприятие

городского электрического транспорта
Протокол № А-01/2024
заседания аукционной комиссии СПб ГУП «Горэлектротранс» по рассмотрению поданных заявок участников открытого аукциона по продаже движимого имущества (автотранспортного средства) –

автомобиль RENAULT SR, государственный регистрационный знак В901ВУ178,

закрепленного на праве хозяйственного ведения за СПб ГУП «Горэлектротранс»
	Место проведения:

г. Санкт-Петербург

пр. Греческий д. 7/3

	Дата проведения:

«09» января 2024 года,

время: 09 час. 00 мин.

Присутствующие члены комиссии:

	Заместитель председателя

	Протогенова В.А.
	Начальник управления имущественным комплексом

СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Член комиссии

	Журин Н.А.
Чукичева М.В.
	Начальник отдела аренды управления имущественным комплексом СПб ГУП «Горэлектротранс»
Начальник отдела прочих доходов управления имущественным комплексом СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Смирнова С.В.
Секретарь комиссии
	Ведущий специалист отдела аренды управления имущественным комплексом СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Рыбальченко Ю.А.
	Ведущий юрисконсульт отдела аренды Управления имущественным комплексом

СПб ГУП «Горэлектротранс»

Представители участников аукциона, принявших участие в процедуре вскрытия конвертов: нет

Повестка дня:
Рассмотрение заявок участников открытого аукциона по продаже движимого имущества (автотранспортного средства), закрепленного на праве хозяйственного ведения за СПб ГУП «Горэлектротранс» в соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».
1. Выступил секретарь аукционной комиссии Рыбальченко Ю.А., который отметил:

Организатором аукциона - СПб ГУП «Горэлектротранс», 01 декабря 2023 на официальном сайте Организатора аукциона в сети Интернет www.electrotrans.spb.ru. размещено извещение (документация по проведению открытого аукциона) о проведении открытого аукциона по продаже движимого имущества (автотранспортного средства) – автомобиль RENAULT SR, государственный регистрационный знак В901ВУ178, закрепленного на праве хозяйственного ведения за СПб ГУП «Горэлектротранс».

Предмет аукциона - лот № 1: продажа движимого имущества (автотранспортного средства) – автомобиль RENAULT SR, государственный регистрационный знак В901ВУ178, г.в. 2011, пробег 248 443 км.
Начальная минимальная цена договора (лота): 107 000 (сто семь тысяч) рублей 00 копеек (с учетом НДС).
2. Заявок на участие в аукционе, не поступило.
3. Аукционная комиссия приняла решение по лоту № 1: признать аукцион несостоявшимся, по причине отсутствия поданных заявок.

Голосовали:

«ЗА»                       - единогласно

«ПРОТИВ»             - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Председатель комиссии:

____________________________ В.А.Протогенова

Члены комиссии:

____________________________ Н.А.Журин

                                                                               ____________________________ М.В.Чукичева

                                                                               ____________________________ С.В.Смирнова
Секретарь аукционной комиссии

____________________________ Ю.А.Рыбальченко

Кворум соблюден. Комиссия правомочна.